runt quod stilus dicte curie talis est de consuetudine antiqua,

et hactenus a tanto tempore cuius contrarii non extat memo-

ria, per Vicedognos et per ciues qui pro temporibus erant,

approbatus ut inferius continetur , videlicet : - Quod cause

non debent ventilari ) in scriptis coram dicto Vicedogno,

neque etiam per clericos ) , sed per consuetudines ciuitatis

Gebenn. , et non secundum rigoremjuris ; et quod aliqua scrip-

ta modo aliquo non debent fieri in dicta curia super causis

ibidem vertentibus, preter testes in arduis causis, et dicta tes-

tium que ad habendam memoriam bene debent redigi in

scripta, neque etiam aliqua scripta seu contra scripta a parte

parti in dicta curia dari ; et quod Vicedognus pro sigillo *) in

dicta curia, aliquid non debet petere seu habere ; et quod sen-

tentie in dicta curia non debent dari per clericos, neque de eo-

rum consilio, sed de consilio ciuium, et ita tamen, quod si

opus est in arduis causis, bene debent dari dicte sententie

ad consilium duorum, vel trium, vel quatuor ciuium , et duo-

rum canonicorum Gebenn. , et duorum nobilium hominum ec-

clesie Geben . Et fuit per dictam uniuersitatem , de consensu

dicti Balliui et dicti Petri de Orono, tenentis Vicedognatum

predictum, ordinatum, quod dictus stilus, et omnia et singula

supradicta, in dicta curia in futurum de cetero perpetue gar-

dentur, et inuiolabiliter obseruentur, et quod aliqui clerici in

dicta curia non dent patrocinium seu allegent, preter lingua

materna.—Actum apud Gebennas , ante ecclesiam S. Petri,

ubi ad hoc testes fuerunt vocati specialiter et rogati Petrus

Balistarii clericus, D. Johannes de Fernay presbiter, D. Aymo

de S. Jorio miles, Peronetus Balli et Ansermus Dauiz clerici,

et Girardus de Compeys domicellus, et plures alii .-Et ego

Jacobus de Vendoures, imperiali auctoritate et D. Comitis

Sabaudie Notarius publicus, qui hanc cartam rogatus scripsi ,

subscrips , et signo meo signaui , tradidi et compleui.—Ut

autem presens instrumentum publicum maiorem obtineat

roboris firmitatem, nos Officialis curie Gebenn . 9), adpreces ci-

uium ibidem existentium, nobis oblatas per dictum notarium

curie predicte juratum 10), qui nobis retulitpredicta coram ipso
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sic fuisse celebrata, sigillum dicte curie 11 ) , una cum signo dicti

notarii, huic presenti instrumento publico duximus apponen-

dum.

NOTES.

1) J'ai donné à cet acte la date du 3 janvier 1288 , quoiqu'il porte le millé-